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上記工事の現場説明書に関し、質問がありましたので、次のとおり回答いたします。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

エアコン移設のエアコンはEHPでしょうか。ご教示下
さい。

移設のエアコンはEHPです。

 以　上

校舎棟４サッシ改修工事の設計書に石綿含有壁の
項目がありますが施工範囲がわかりません。ご指示
下さい。

工事対象部分の足場設置範囲です。

内訳書P6石綿撤去材積込み、石綿撤去材運搬の詳
細をご教示ください。

詳細は現場説明書 10施工上の留意事項　【共通事
項】(14)に記載のとおりです。
数量は0.1㎥です。
特別管理型の処分となる運搬として下さい。

横浜市青葉区もえぎ野１６番地

工事対象部分の足場設置範囲とします。

内訳書P27 校舎棟4ｻｯｼ改修 直接仮設 施工数量調
査(外壁改修)とありますが今回外壁改修工事がなく
該当箇所が不明です。範囲もしくは想定している数
量ご教示ください。

施工数量調査に含めています。

現場説明書の質問に対する回答書

質　　　　　　問 回　　　　　　答

校舎2・3・4も設計書、直接仮設工事に施工数量調
査(外壁改修)と有ります、各棟の平面に施工ケ所の
記入が有りません、又立面が有りませんので、どのケ
所の外壁改修でしょうか？設計書にも表記が無いの
ですが、どの様に対応すればよいでしょうか。

もえぎ野小学校サッシ改修その他工事

内訳書P6 校舎棟1ｻｯｼ改修 直接仮設 施工数量調
査(外壁改修)とありますが今回外壁改修工事がなく
該当箇所が不明です。範囲もしくは想定している数
量ご教示ください。

回答NO.2と同じです。

校舎棟1設計書、直接仮設に施工数量調査(外壁改
修)と有ります、A-33、立面図で数量、仕様材料は確
認できますが、設計書に記入する表記が有りません
が？何処に記入したら良いでしょうか。

内訳書P14 校舎棟2ｻｯｼ改修 直接仮設 施工数量調
査(外壁改修)とありますが今回外壁改修工事がなく
該当箇所が不明です。範囲もしくは想定している数
量ご教示ください。

回答NO.2と同じです。

回答NO.2と同じです。

内訳書P21 校舎棟3ｻｯｼ改修 直接仮設 施工数量調
査(外壁改修)とありますが今回外壁改修工事がなく
該当箇所が不明です。範囲もしくは想定している数
量ご教示ください。

回答NO.2と同じです。
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